西南大学商贸学院关于2019届本科学生
毕业课题开题答辩的通知
商贸学院2015级各专业班：
按照西南大学全日制本科学生毕业论文（设计）工作管理规定，学院已经完成了教师指导毕业课题申报、学生选题、任务书下达等相关工作，请2015级各专业所有同学按照相关要求认真作好毕业课题立项、研究和毕业论文（设计）撰写等工作。为保证毕业课题相关工作的顺利开展，现就有关事项通知如下。
一、答辩时间、地点
1、2018年11月17日8：00在2111教室举行市场营销专业和公共事业管理专业毕业课题开题报告动员大会，会后按分组到指定教室（见附件）进行毕业课题开题答辩；
2、2018年11月16日下午在第二教学楼四楼相关实验室进行计算机科学与技术专业和信息管理与信息系统专业毕业课题开题答辩，答辩分组另行通知。
二、要求
1、市场营销专业和公共事业管理专业学生于2018年11月16日（星期五）前准备好开题报告定稿一式7份，在开题答辩前现场交各答辩小组老师。
2、计算机科学与技术专业和信息管理与信息系统专业于2018年11月15日（星期四）前准备好开题报告定稿一式3份交各指导教师。
3、班主任、辅导员要督促未完清学费的同学尽快完清交费手续。
特此通知
附件：2019届市场营销、公共事业管理本科学生毕业课题开题答辩分组名单

西南大学商贸学院
2018年11月8日
商贸学院2019届本科生毕业课题开题答辩分组名单
（市场营销、公共事业管理）
第一组：组长：周国安；秘书：牟凯伦；成员：邱元明、庞新军、林 鹏、秦颖颖、廖鹏；
动员大会：时间：2018年11月17日 上午8∶00  地点：2111教室
分组地点：1301教室
学生分组名单：钟一鸣（15公管2）、田 欢（15市营3）、刘 敏（15市营3）、李雨韩（15市营3）、王众（15公管2）、汪红梅（15市营5）、王 麒（15市营4）、陈姗姗（15市营2）、欧香杏（15市营2）、冉琳仙（15公管1）、张浪（15市营2）、张 琴（15市营5）、夏铎（15市营5）、姚 丹（15市营6）、杨 铭（15市营6）、陈腊梅（15市营6、）陈永贵（15市营2）、刘宗童（15市营1）、颜 钰（15市营1）、杨 雪（15市营1）、刘永越（15市营2）、孙紫薇（15市营2）、覃成娜（15市营2）、杨艳茹（15市营2）、胡宇月（15市营2）、曾 悦（15市营3）、谢俊梅（15市营3）、孔凡（15市营4）、吴奇（15市营4）、谢宇茜（15市营5）、刘佳茜（15市营5）、王俊锋（15市营7）、王 誉（15市营7）、张令（15市营7）、陆子轩（15市营6）、沈松林（15市营6）、肖国涛（15市营6）、廖长智（15市营7）、吴长媚（15市营5）、涂 娇（15市营6）、黄浩桂（15市营4）、汤冬林（15市营4）、刘阳梅（15市营3）、游煌雪（15公管2）、郭 影（15市营4）、方悦莹（15市营4）、李翠菊（15市营7）、李沐凌（15市营6）、郑 敏（15市营2）、柯映如（15市营5）、符丽雅（15市营2）、彭润（15市营1）、张磊（15公管1）、江涛（15公管1）、周玲（15公管1）、马仲学（15公管2）、梁光磊（15市营1）、陈晓丽（15市营4）、李炜森（15市营6）、何洪运（15市营6）、王米娜（15市营6）、王熠涵（15市营7）、黄秋夫（15市营7）、张博宇（15市营7）、罗永进（15公管1）、李腾辉（15公管1）.   (66人)

第二组：组长：沈忠明；秘书：余 军；成员：黄维兵、岳栋梁、吕朝周、张晓兰、张爽；
动员大会：时间：2018年11月17日 上午8∶00  地点：2111教室
分组地点：1302教室
学生分组名单：王悦（15市营5）、李朝阳（15市营5）、冯思思（15市营1）、李乐乐（15市营5）、胡宇（15市营1）、林佳建（15市营3）、胡金婷（15市营3）、高 阳（15市营3）、吴桂花（15市营3）、邓华丽（15市营3）、关国驹（15市营7）、何鹏程（15公管2）、何银梅（15市营4）、崔蕾娜（15市营5）、赖思梦（15市营7）、田维萍（15市营1）、梁梅梅（15市营3）、王显锐（15市营3）、徐然（15市营5）、唐 雨（15市营7）、果建强（15市营7）、姜博文（15市营6）、陈莹（15市营2）、李少鹏（15市营1）、李文军（15市营1）、蔡嘉栋（15市营6）、黄林（15市营5）、刘金凤（15市营4）、吴琦（15市营4）、李 楠（15市营2）、陶钗（15市营2）、汪龙俊（15市营1）、梁容（15市营4）、米荣宁（15市营3）、谢欣（15市营5）、王艳（15公管1）、鲁春君（15市营5）、冯安可（15市营6）、周佳龙（15市营1）、蒲悦（15市营7）、杨瑞莹（15市营6）、杨发（15公管1）、周骁（15公管1）、蔡明星（15公管1）、王 双（15市营6）、陈菲儿（15市营3）、祁褀（15市营6）、郭志聪（15市营1）、双富茜（15公管2）、黄薇（15市营5）、蒋欽钰（15市营6）、侯前前（15公管1）、丁 一（15公管2）、冯林豪（15市营6）、袁熠柔（15公管1）、何鑫（15公管1）、李一鸣（15公管2）、李莹（15公管1）、马琨（15公管1）.  （59人）
第三组：组长：魏大明；秘书：谭 觅；成员：罗艳芬、邱长生、刘光英、王静、梁华；

动员大会：时间：2018年11月17日 上午8∶00  地点：2111教室
分组地点：1303教室
学生分组名单：冯星（15市营1）、尹娜（15市营1）、陈云珠（15市营3）、周 晨（15市营3）、王嘉敏（15市营6）、任海霞（15市营1）、陶怡佳（15市营2）、马雅楠（15公管2）、王楠（15市营2）、王红迪（15市营2）、余思（15市营1）、邹嘉钰（15市营2）、赵芊（15市营6）、刘文书（15市营2）、王会康（15市营7）、蔡佳宗（15市营3）、严庆文（15市营4）、赵于菊（15市营4）、钟帅丽（15市营4）、刘 洋（15市营5）、余思榕（15市营7）、尹慧玲（15市营7）、唐雪珍 （15市营5）、陈 哲（15市营6）、钟雨芯（15市营5）、王琳（15市营6）、童文誉（15市营4）、王莎莎（15市营7）、兰 倩（15市营4）、石秋子（15市营7）、厉昊钰（15市营7）、刘羿希（15市营7）、陈雪娇（15市营4）、刘 霞（15市营6）、叶明（15市营4）、毕菲莲（15市营6）、周宗亮（15市营7）、蒋标标（15市营7）、朱飞宇（15市营5）、陈丽霞（15市营1）、张夏斌（15市营1）、蔡建湘（15市营2）、刘涛（15市营2）、程昌希（15市营2）、代龙业（15市营2）、李博闻（15市营2）、魏晓航（15市营2）、田茂（15市营2）、韩焰（15市营2）、帅佳仙（15市营3）、刘海斌（15市营3）、邓杰文（15市营3）、周子琪（15市营3）、贾德磊（15市营3）、黄玉玲（15市营7）、王万栋（15市营7）、郑昌旺（15市营5）、李 凯（15公管2）、张冰冰（15公管2）、吴安琪（15公管2）、刘梅丽（15公管2）、章仲霖（15公管2）、全 佳（15市营6）、王松林（15公管2）、徐文斐（15公管2）.    (65人)
第四组：组长：姚 文；秘书：刘莉莉；成员：刘维全、张 懋、王莲璀、张军、赵静；

动员大会：时间：2018年11月17日 上午8∶00  地点：2111教室

分组地点：1305教室
学生分组名单：姚志会（15市营4）、唐 荣（15市营5）、李 妤（15市营5）、张 庆（15市营5）、喻 游（15市营7）、肖贝贝（15市营6）、何苗苗（15市营4）、阳 光（15市营4）、陈金睿（15市营1）、向 永（15市营2）、刘慧慧（15公管1）、李丽君（15公管1）、段丽飞（15公管1）、胡静怡（15公管1）、覃阳婧（15公管2）、王友义（15公管2）、杨 磊（15公管2）、寸明珠（15市营3）、
胡 涛（15市营3）、朱宁静（15市营3）、吕志云（15市营3）、陈建悦（15市营5）、王 磊（15公管1）、张怡婕（15市营6）、刘志君（15市营1）、王俊丰（15市营4）、马晓庆（15市营2）、熊诗月（15公管2）、钟镇文（15市营2）、张丹（15市营6）、姚苗苗（15市营5）、李涛（15市营1）、赵舒培（15市营5）、龚娴（15市营2）、郑删删（15市营2）、陈宇玲（15市营3）、张其标（15市营6）、龚勇强（15市营6）、戚娟（15市营4）、董倩（15公管1）、王 斌（15市营6）、王梓穗（15市营7）、王妙（15市营7）、于睿宁（15市营4）、罗颖玲（15市营7）、陈兴晶（15公管2）、王四辈（15公管1）、胡文浩（15公管1）、李家聘（15公管2）、刘家红（15公管2）、刘怡燃（15公管1、）卢均艳（15公管2）、徐晓燕（15公管2）、焦欢欢（15公管1）、涂江琳（15公管2）、杜 黎（15公管1）、黄巧杰（15公管2）、覃丹云（15公管2）、张如钰（15公管2）、张田田（15公管2）、钟芸（15公管2）、周颜林（15公管2）、贾亚丽（15市营1）、赖沛仪（15市营4）、何东金（15市营2）.     (65人)
第五组：组长：王万江；秘书：石晶莹；成员：况云武、张建锋、葛法权、兰英、曾萤。
动员大会：2018年11月17日 上午8∶00  地点：2111教室
分组地点：1401教室
学生分组名单：叶莹莹（15市营4）、李霄雨（15市营7）、鲁琦袭（15市营1）、龙 宇（15市营7）、李秀梅（15市营7）、李琴（15市营4）、李书帆（15市营3）、陈南宇（15市营1）、汪怡廷（15市营1）、江馨（15市营2）、李娇娇（15市营7）、陈妹婷（15市营1）、柳春泽（15市营3）、黄凌（15市营1）、徐术敏（15市营1）、刘小曼（15市营1）、张 磊（15市营7）、高云（15公管1）、韦晓梅（15公管2）、李舒琪（15市营7）、贾珑强（15公管1）、熊雪如（15市营5）、陈 亮（15市营5）、陈亚辉（15市营5）、梁泽东（15市营5）、张天琦（15市营5）、杜英文（15公管1）、刘培玲（15市营1）、陈倩（15市营2）、施婧婧（15市营2）、罗钫烨（15市营3）、向龙佳（15市营3）、罗晴（15市营3）、李翔羽（15市营3）、雷若浩（15市营4）、杨兆平（15市营4）、付志聪（15市营4）、向 韧（15市营4）、巩发鑫（15市营4）、袁林惠（15市营4）、薛凌燕（15市营5）、李彬勇（15市营5、）侯亚男（15市营5）、李 娟（15公管2）、吴宏玮（15公管1）、丁宗壮（15公管2）、吉木拉衣（15公管1）、刘艳胜（15公管2）、熊炎林（15公管2）、侯芝云（15公管1）、任 锋（15公管2）、周文茂（15公管1）、代漪涵（15市营3）、胥又齐（15市营2）、蓝勤达（15公管1）、张俊川（15公管2）、刘彦谦（15公管1）、裴银强（15公管1）、陈思怡（15公管1）、陈保华（15公管1）、刘露（15市营4）、陈治力（15市营1）、张海艳（15市营 1）、陈倩倩（15市营1）、熊焕津（15市营6）、刘宏伟（15市营6）、张麟（15市营1）、任忠健（15市营1）.   （68人）
西南大学商贸学院
                                            2018年11月8日